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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Liisa Varjolan, Jenni 
Aikion, Henna Hovin, Mika Bymanin, Timo Lehmusmetsän, Laila 
Uljaksen, Mia Ylä-Outisen, Jenny Hasun, Camilla Relanderin, Kirsi 
Kekin, Sanna Jacksenin, Iida Pilli-Sihvolan, Nita Aholan, Anne Hasun, 
Christa Carpelanin, Tiina Hämäläisen, Kaisa Spiesin ja Markku 
Pakkasen jättämän seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Esteettömyys on olennainen osa yhdenvertaista ja toimivaa 
yhteiskuntaa. Sen merkitys korostuu julkisessa rakentamisessa ja 
investoinneissa, joiden tulee palvella koko väestöä, mukaan lukien 
ikääntyneet, liikunta- ja aistirajoitteiset henkilöt sekä lasten kanssa 
liikkuvat. 

Kunnassamme tehdään merkittäviä investointeja rakennushankkeisiin, 
infraan ja palvelurakenteisiin. On tärkeää, että näiden hankkeiden 
suunnittelussa ja toteutuksessa hyödynnetään systemaattisesti 
saatavilla olevaa esteettömyystietoa, kuten Esteetön.fi-palvelun tietoja, 
tai muita valtakunnallisia ja alueellisia esteettömyyskartoituksia. Tällöin 
voidaan varmistaa, että investoinnit tukevat saavutettavuutta, 
turvallisuutta ja käyttäjäystävällisyyttä alusta alkaen – eikä 
esteettömyyttä tarvitse jälkikäteen korjata lisätoimenpiteillä. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että: 

 Kunta laatii ohjeistuksen siitä, kuinka esteettömyystietoa 
hyödynnetään osana investointien valmistelua, suunnittelua ja 
toteutusta. 

 Esteettömyystiedon hyödyntäminen sisällytetään osaksi 
investointihankkeiden hankesuunnitelmia ja 
päätöksentekoprosessia. 

 Kunta ottaa käyttöön esteettömyyskriteerit, joiden toteutumista 
seurataan ja raportoidaan investointien eri vaiheissa. 

 Kunnan asiantuntijat tekevät yhteistyötä esteettömyyden 
asiantuntijatahojen, kuten lakisääteisten vanhus- ja 
vammaisneuvostojen kanssa, jotta uusimmat tiedot ja parhaat 
käytännöt tulevat käyttöön. 

Näin vahvistamme kunnan vastuullista ja kestävää kehitystä sekä 
edistämme kaikkien kuntalaisten yhdenvertaisia 
osallistumismahdollisuuksia.” 



Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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